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Modification 001

Questions and Answers ( 1- 4)

Question 1. Item 2 on the equipment list is for "High Target Holders."  We are assuming based
on section 5.1.6 that the requirement is for 11 each, 1.4m target pedestal, with base and cone
adapter to ensure the systems meets ISSF approved height.  Is this a correct assumption? 

Answer 1: Yes

Question 2. Item 3 on the list is for "Monitors (38 cm minimum) including stands." (Quantity 11)
We are assuming that you are asking for complete shooter's monitors consisting of a Control
Unit, VGA monitor and stand.  Is this a correct assumption? 

Answer 2: Yes

Question 3. Item 6 is for "Starting kit/power for 11 targets."  The starting kit power unit from 1
to 10 (each) targets. If we assume that you will use 10 targets as a competition/practice set and
therefore only needing one Power Supply.  The 11th target would be used as a spare in this
scenario. Is this a correct assumption or do we need to add an additional Power Kit? 

Answer 3: It is a correct assumption and No they don't need to add another Power kit.

Question 4. Not included in the list of deliverables are the connectors and resistors required to
connect the systems together in a network/3 to10 target range. Do these need to be included in
the proposal? 

Answer 4: Yes

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.
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